
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky „Obnova vodovodu DN 350 Nemocniční - Kaplická“ 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Město Český Krumlov 

Sídlo zadavatele náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

Právní forma: Obec 

IČ: 00245836 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Alexandr Nogrády, starosta 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem této VZ (díla) je obnova (přeložky) vodovodu OC 350 mm Nemocniční – 
Kaplická, který je na pokraji technické životnosti. Potrubí vodovodu bude z obou stran 

propojeno na stávající vodovod DN 350 mm. Vodovod je ve vlastnictví Města Český 

Krumlov. Provozovatelem vodovodu je společnost ČEVAK a.s., České Budějovice. Napojení 
na dopravní infrastrukturu není u této stavby potřeba řešit.   

Obnova řeší výměnu stávajícího potrubí v mírně upravené trase, z důvodu těsného souběhu 

s ostatními stávajícími sítěmi, a zároveň výměnu formou přeložky z důvodu vymístění 
vodovodu ze stávajícího parkoviště před budovou MěÚ, kde je stávající potrubí uloženo 

v navážce (v hloubce přes 3,0 m).  

 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení ECO CB s.r.o., Ant. Janouška 
840/12, 370 08 České Budějovice, IČ: 26031825, činí 5 945 156,00 Kč bez DPH. 
 
 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

 



2 

 

 

 

 

 

 
5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

3. ECO CB s.r.o. 
Ant. Janouška 840/12, 370 08 
České Budějovice 

26031825 

 

 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 

hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny bez DPH. 
Při hodnocení celkové nabídkové ceny bude rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty 

uvedené v závazném návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 Zadávací dokumentace). 

 

Název účastníka zadávacího řízení Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč  

IRO stavební s.r.o. 6 960 798,82 

VHS technology a.s. 6 996 999,80 

ECO CB s.r.o. 5 945 156,00 

 
 
 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
 
Zadavatel nepředpokládá plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 

 

8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / 
právní forma 
účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez DPH 

1. IRO stavební s.r.o. 
Chotějovice 166, 418 04 
Světec 

26072912 6 960 798,82 Kč 

 2. VHS technology a.s. 
Domoradice 303, 381 01 
Český Krumlov 

27347753 6 996 999,80 Kč 



3 

 

 3. ECO CB s.r.o. 
Ant. Janouška 840/12, 370 08 
České Budějovice 

26031825 5 945 156,00 Kč 

 
 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

 

 

V Boskovicích dne 10.07.2025 

 

                                                                                         
                                                                                        

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


